
Příkazní smlouva č. Sml 00482/2023 

uzavřená podle § 2430 - § 2444, zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

1.1 PŘÍKAZCE: 

Statutární město Teplice 

se sídlem: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

1.2 PŘÍKAZNÍK: 

Superkoncerty s.r.o. 

se sídlem: 

zastoupená: 

IČO: 

bankovní spojení: 

1. Smluvní strany

náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

PhDr. Radkou Růžičkovou, Ph.D., vedoucí odboru kultury a 

sportu Magistrátu města Teplice 

00266621 

CZ00266621 

Komerční banka 

226501/0100 

Masarykova 1474/86, 400 01 Ústí nad Labem 

 

11890894 

Fio banka a.s. 

číslo účtu: 2402048823/2010 

Spisová značka: C 47715, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu zastupování města ve věci 

přípravy smluv o reklamní činnosti na akci Teplické Vánoce 2023

2. Předmět plnění

2.1 Příkazník se zavazuje k zastupování města ve věci přípravy smluv o reklamní činnosti na 

akci Teplické Vánoce 2023 s vybranými partnery. 

2. 2 Výkon činnosti příkazníka obsahuje zejména:

a) Vytvoření seznamu partnerů akce Teplické Vánoce 2023, který bude předložen ke
schválení odboru kultury a sportu MgMT do 31. 7. 2023.

b) Oslovení partnerů akce Teplické Vánoce 2023 dle schváleného seznamu.
c) Příprava smluv o reklamní činnosti s vybranými partnery a předložení odboru kultury

a sportu Magistrátu města Teplice k podpisu do 9. 10. 2023 viz Příloha č. 1 (smlouva
o zajištění reklamy). Jiné formy smluv musí předem schválit příkazce.



2.3 Příkazce se zavazuje schválit příkazníkem předložený seznam partnerů akce Teplické 

Vánoce 2023 do 15.8.2023. Po termínu 15. 8. 2023 budou další partneři schvalováni 

individuálně. Dále se příkazce zavazuje příkazníkovi za jeho činnost dle této smlouvy 

vyplatit sjednanou odměnu uvedenou v bodě 3.1 této smlouvy. 

3. Cena, fakturace

3.1 Odměna za činnost dle této smlouvy je sjednána ve výši 50% ze skutečně poskytnutého 

plnění každého jednotlivého partnera bez DPH, jež bude uhrazeno na základě činnosti 

příkazníka. 

3.2 Odměna zahrnuje veškeré náklady na straně příkazníka, jež vynaloží k činnosti dle této 

smlouvy a jsou konečné. Příkazník není plátce DPH. 

3.3 Fakturace odměny příkazníka bude provedena do 15. 12. 2023. Splatnost faktury je 

14 dnů od doručení faktury příkazci. 

3.4 Faktura bude zaslána elektronicky na adresu:  

4. Čas plnění

4.1 Doba plnění smlouvy: od data podpisu smlouvy do jejího konečného finančního 

vypořádání. 

S. Ostatní ujednání

5.1. Tuto smlouvu lze měnit, nebo zrušit pouze písemným ujednáním podepsaným 

oprávněnými zástupci účastníků (dodatkem k příkazní smlouvě). 

5.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji 

uveřejnit příkazce. 

5.3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou účastníků. V případě, že se jedná 

o smlouvu, podléhající zveřejnění v registru smluv, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním

v souladu se zákonem. Všechny informace uvedené v této smlouvě, jsou považovány za

veřejné.

5.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž oba mají povahu originálu. 

Příkazce i příkazník obdrží jeden originál. 

5.5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že se podrobně seznámily s celým 

textem této smlouvy a tento je jim jasný a srozumitelný, a dále, že obsah této smlouvy je 



projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že tato byla uzavřena určitě a vážně na základě 

pravdivých údajů a nebyla sjednána v tísni a ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek, což také stvrzují vlastnoručními podpisy této smlouvy odpovědnými zástupci 

obou smluvních stran. 

5.6. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Teplice č. 0497 /23 ze dne 

23. 6. 2023.

Teplice 2-7 -07- 2023

za příkazníka: za příkazce: 

PhDr. Radka Růžičková, Ph.O. 



Příloha č. 1 k Příkazní smlouvě č. Sml 00482/2023 

Smlouva o zajištění reklamy 

1. Statutární město Teplice

sídlo: náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
zastoupené: Bc. Hynkem Hanzou, 1. náměstkem primátora 
IČO: 00266621 
DIČ: CZ00266621 

okres registrace: 3509- Teplice, datum vzniku 01. 07. 1973, 
Místní vládní instituce - institucionární sektor č. 13130 

bank. spojení: KB Teplice, č. účtu 19 - 226501/0100 
(dále jen dodavatel} 

a 

2. 

sídlo: 
zastoupen: 
IČO: 
DIČ: 

zapsaná v obchodním rejstříku u .......................................... . 
oddíl ... , vložka ....... . 

bank. spojení: ........................... , číslo účtu ............................................... . 
(dále jen objednatel} 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění 

smlouvu o zajištění reklamy 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění reklamy objednatele při příležitosti konání akce „Teplické 

Vánoce 2023" (dále jen akce) v centru města Teplice a to ve dnech 2. 12. - 24. 12. 2023. 

Statutární město Teplice je garantem a dodavatelem akce, akci zajišťuje pro město Jaroslav 
Pém, Masarykova 1474/86, 400 01 Ůstí nad Labem. 

li. 

Rozsah a podmínky reklamy 

Dodavatel zajistí prezentaci objednatele na akci dle dohodnutých podmínek následovně: 

1. Dodavatel zajistí zveřejnění loga objednatele v odsouhlasené podobě na všech
oficiálních propagačních materiálech akce a na facebooku akce
(facebook.com/Teplické Vánoce).

2. Dodavatel umístí logo objednatele na pódiu v místě konání produkce akce.
3. Výrobu propagačních materiálů a log, jejich distribuci a umístění zajistí dodavatel na

své náklady sám nebo prostřednictvím jím zvolené třetí osoby (Jaroslav Pém).



4. Objednatel předá dodavateli, resp. jím určené osobě (Jaroslav Pém) nejpozději do .......

2023 logo objednatele ve formátu sjednaném s dodavatelem nebo jím určenou 
osobou a to včetně manuálu a do ......... 2023 provede odsouhlasení loga na 
propagačních materiálech na základě výzvy dodavatelem určené osoby. 

5. Nedodá-li objednatel logo v termínu dle čl. li. bod 4, bere na vědomí, že dodavatel
nebude schopen zajistit umístění jeho loga na všech reklamních nosičích. Tato
skutečnost nebude mít vliv na povinnost objednatele uhradit sjednanou cenu dle této
smlouvy.

6. Pokud objednatel neprovede korekturu (odsouhlasení loga) v termínu uvedeném v čl.
li bodu 4. nenese dodavatel odpovědnost za tím způsobené případné chyby v logu
a logo se považuje marným uplynutím tohoto termínu za odsouhlasené.

7. Dodavatel v případě domluvy zajistí objednateli programový den na akci s názvem
„Vánoce s ................. " a to dne ........ 12. 2023 (název s logem u konkrétního dne na všech 
výstupech s programem, možnost prezentačního stánku s vybavením u podia, 
facebooková kampaň). 

Ill. 

Cena 

1. Cena za plnění dodavatele podle této smlouvy (zajištění reklamy, která je předmětem
této smlouvy), byla smluvními stranami dohodnuta v celkové výši ............... Kč 
(slovy: ........................................... korun českých) bez DPH.

2. Dodavatel se stal od 1. 4. 2009 plátcem DPH. Sjednaná cena se zvyšuje o DPH, ve výši
stanovené obecně závazným předpisem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Úhrada ceny za plnění bude provedena na bankovní účet dodavatele na základě
faktury - daňového dokladu se splatností do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy.
Sjednané plnění se považuje z hlediska DPH za uskutečnitelné ke dni vystavení faktury.
Pokud nebude cena za plnění uhrazena ani do 20.11.2023 má dodavatel právo od této
smlouvy odstoupit s tím, že je objednatel povinen uhradit mu veškeré dosud
vynaložené náklady a způsobenou újmu.

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. V případě, že se jedná
o smlouvu, podléhající zveřejnění v registru smluv, nabývá smlouva účinnosti
zveřejněním v souladu se zákonem.

2. Nesplní-li dodavatel zčásti předmět smlouvy v rozsahu stanoveném čl. I. a li. bod 1 .-4.
této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny.
V případě, že nesplní dodavatel své plnění dle této smlouvy vůbec, je povinen vrátit
objednateli již uhrazenou cenu za plnění.

3. Případné změny a doplňky smlouvy lze provést pouze formou písemně potvrzených
dodatků. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné.

4. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má hodnotu originálu.
6. Účastníci se seznámili se smlouvou a na důkaz souhlasu ji potvrzují svými podpisy.



Teplice ................................ . Teplice ....................................... . 

Za dodavatele: Za objednatele: 

Bc. Hynek Hanza 

1. náměstek primátora




